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Firemné informácie Dodávateľ
Špecializovaná nem ocnica sv. Svorada Zobor, n.o. Banchem .s.r.o.

Kláštorská 134 Rybný trh 332/9
949 88 Nitra - Zobor Dunajská Streda, 929 01

Slovensko

DIČ
IČ DPH 
IČO
Telefónne číslo 
Číslo faxu 
Banka 
Číslo účtu 
Obchodný register

Príjemca

2021877792
SK2021877792
37971832
+421 37 6941 111
+421 37 6510 616
Slovenská sporitelňa, a.s.
0232706854/0900

DIČ
IČ DPH 
IČO

2020196563 
SK2020196563 
36227901

Dátum vystavenia 
Očakávaný dátum príjmu 
Platobné podmienky 
Spôsob dodávky

12.09.16

31 dní

Merná Nákupná Identifikát
Číslo Popis Množstvo jednotka cena Zľava % DPH Čiastka

Objednávame u Vás:
012200 Banola s dezinfekčnou prísadou 14 kus K20

012201 Toáletný papier JUMBO 19cm bie 12 kus K20

012202 Mydlo HIT 100g 14 kus K20

012204 AKTIVÍT water flower universal 11 kus K20

012243 AKTIVÍT ošetr.čist.na podl.1L 1 kus K20

012238 Aktivít 500 ml 10 kus K20

012205 PANTRAPROF. 05 1000 ml 17 kus K20

012206 PANTRA PROF.08 1000 mi 20 kus K20

012421 PANTRA PROF.55 5 L 1 kus K20

012207 Somo WC čistič 750 ml pacific 18 kus K20

012209 Lucia abrazívny prášok 400g 10 kus K20

012208 Rukavice latexové 8/M 20 K20

012233 Rukavice latexové 9/ L 4 K20

012664 Rukavice latexové Č.7/S 6 K20

012210 Sáčky do koša mikr.50x60/rol 30 kus K20

013138 Sáčky do košaPE 50x60 čier/rol 20 kus K20

012313 Sáčky do koša mikr.63x74/rol. 10 kus K20

012211 PEvrece70x110 40mikr.mod/25ks 10 kus K20

012422 PEvrece70x110 100mlk.čier/10ks 40 kus K20

012423 PEvrece70x110 40mikr.červ/25ks 2 kus K20

012424 PEvrece70x110 40 mlkr.sv.žlt/25k 3 kus K20

012213 Utierka SUPERCLEAR 40x35 čer 10 kus K20

012213 Utierka SUPERCLEAR 40x35 zel 11 kus K20

012213 Utierka SUPERCLEAR 40x35 žltá 10 kus K20
Pokračovanie...........................  0,00
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Merná Nákupná Iden tifiká t
Č íslo

012213 
012244
012214
012215 
012217 
012219 
012221 
013212 
013166 
012380
012223 
012631 
013128
012224

012225 
012374 
012837 
012212 
012208 
012223 
012374 
000170 
009756 
012628

Popis M nožstvo jednotka

Utierka SUPERCLEAR 40x35 mo 
Špongiová utierka15,5x18 3ks 
Prachovka plienk. Lenka40x40cm 
Handra tkaná biela LUCIA 60x50 
Mikroutierka Destiny 30x35cm 
Chloramín T 1 kg 
Kvárt forte 500 ml 
BANOX HP 5L band.
5 P plus 5 L
VIKI 3 kg fresh
SAVO PEREX 1 L
AKTIVÍT mentol tabs
AKTIVÍT KONTAKT500mls rozpra
SAVO proti plesniam 500 ml spr
Drôtenka QUIDO so špong./2ks
Lopatka s gum.lištou+metlička
Vedro 6 L s plast.rúčkou
Špongia na riad 8,1x5,5x2,8/10ks
Rukavice latexové 8/M
SAVO PEREX 1 L
Lopatka s gum.lištou+metlička
SAVO PEREX 1 I
Rukavice latexové 8/M
Stierka Vero podlahová 75 cm bie

K FA žiadame priložiť kópiu objed. 
Predpoklad.cena 675€ bez DPH 
Termín dodania do 14 dní
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cena Zľava % DPH

Pokračovanie.

Č iastka

0,00

) 0.
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K20
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K20
K20
K20
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K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
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K20

Celkom  EUR 0,00

Pečiatka a podpis objednávateľa:
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Vystavil: illasova 12.09.2016


